Tordășianu**, președintele Reuniunii meseriașilor sibieni.

† **Nicolae Cothișel**, proprietar, primar comunal în **Certege**, membru în direcțiunea institutului «Doina», membru pe viață al «Asociațiunii», membru în congregația comitatensă șcl., după un morbid îndelungat, a încetat din viață **Miercuri** în **11/24 April** 1918, la orele 5 p. m. în al 53-lea an al etății, în al 30-lea an al fetei sale căsătorii și în al 21-lea an ca primar. Rămășițele pământești ale defunctului s'au așezat spre vecinică odihnă **Sâmbătă** în **14/27 April**, la orele 10 a. m. în cimiteriul familiar din **Certege**. Odihnească în pace!